

Kure Holding ApS

Vagtelvej 45, 2.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 29541051

Årsrapport 2020/21

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 22. februar 2022

Henrik Kure
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Kure Holding ApS
Vagtelvej 45, 2.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 29541051

Direktion

Henrik Kure

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i driftsselskaber og foretage andre investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 721.926 mod DKK 1.043.825 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 5.829.033.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste år.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttofortjeneste		115.016	-7.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-25.500	-2.033
Resultat af primær drift		89.516	-9.186
Finansielle indtægter	2	974.396	1.260.954
Øvrige finansielle omkostninger	3	-135.735	-4.862
Resultat før skat		928.177	1.246.906
Skat af årets resultat	4	-206.251	-203.081
Årets resultat		721.926	1.043.825

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overført til overført resultat	721.926	933.225
Årets resultat	721.926	1.043.825
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	113.000	0

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		6.075.126	6.042.967
Materielle anlægsaktiver	5, 8	<u>6.075.126</u>	<u>6.042.967</u>
Anlægsaktiver		<u>6.075.126</u>	<u>6.042.967</u>
Andre tilgodehavender		0	700
Udskudte skatteaktiver	4	13.957	447
Tilgodehavender		<u>13.957</u>	<u>1.147</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	4.087.847	3.152.708
Værdipapirer og kapitalandele		<u>4.087.847</u>	<u>3.152.708</u>
Likvide beholdninger		<u>279.511</u>	<u>2.223.643</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.381.315</u>	<u>5.377.498</u>
Aktiver i alt		<u>10.456.441</u>	<u>11.420.465</u>

Passiver

	Note	30-09-2021	30-09-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.704.033	4.982.107
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital		5.829.033	5.217.707
Gæld til realkreditinstitutter		3.792.392	0
Deposita		27.000	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	3.819.392	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		116.156	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.188	12.188
Selskabsskat	4	212.621	135.519
Anden gæld		467.051	6.055.051
Kortfristede gældsforpligtelser		808.016	6.202.758
Gældsforpligtelser		4.627.408	6.202.758
Passiver i alt		10.456.441	11.420.465
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	125.000	4.048.882	108.000	4.281.882
Udbetalt udbytte		0	-108.000	-108.000
Overført via resultatdisponeringen		933.225	110.600	1.043.825
Egenkapital pr. 1. oktober 2020	125.000	4.982.107	110.600	5.217.707
Udbetalt udbytte		0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		721.926	0	721.926
Egenkapital pr. 30. september 2021	125.000	5.704.033	0	5.829.033

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	25.500	2.033
I alt	<u>25.500</u>	<u>2.033</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	974.396	1.260.954
I alt	<u>974.396</u>	<u>1.260.954</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	135.735	4.862
I alt	<u>135.735</u>	<u>4.862</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. oktober 2020	135.519	-447		
Betalt vedrørende tidligere år	-115.300			
Skat af årets resultat	219.761	-13.510	206.251	203.081
Betalt acontoskat	-18.000			
Betalt udbytteskat	-9.359			
Skyldig pr. 30. september 2021	212.621	-13.957		
Skat af årets resultat			206.251	203.081
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-13.957		
Kortfristede gældsforpligtelser	212.621			
I alt	212.621	-13.957		

5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2019/20
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. oktober 2020	6.045.000	6.045.000	6.045.000
Tilgang i året	57.659	57.659	0
Kostpris pr. 30. september 2021	6.102.659	6.102.659	6.045.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. oktober 2020	-2.033	-2.033	0
Årets afskrivninger	-25.500	-25.500	-2.033
Af- og nedskrivninger pr. 30. september 2021	-27.533	-27.533	-2.033
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. september 2021	6.075.126	6.075.126	6.042.967

Noter

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	936.474
Dagsværdi pr. 30-09-2021	DKK	4.087.847

7. Langfristede forpligtelser

	<u>30-09-2021</u>	<u>30-09-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.908.548	0
Deposita	27.000	0
I alt	<u>3.935.548</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til realkreditinstitutter	116.156	0
I alt	<u>116.156</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Gæld til realkreditinstitutter	3.315.994	0
I alt	<u>3.315.994</u>	<u>0</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020/21	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	4.008.000	6.075.126

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Kure

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-446699934051

IP: 167.220.xxx.xxx

2022-02-23 07:47:45 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-02-23 07:59:25 UTC

NEM ID 

Henrik Kure

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446699934051

IP: 167.220.xxx.xxx

2022-02-23 08:27:11 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: YTWYS-44MQ7-HZUGB-HLTJM-J1WC4-DOQET

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>